議案第１５号議員提出修正案

平成２４年３月２１日

逗子市議会議長岡本勇殿

し

逗子市議会議員宅亀耳玲塗
ロ縞Ｍ１弓(塗
、豫口鉾掴

議案第１５号逗子市重度心身障害者手当条例の一部改正に対する修正案について

標記の議案に対する修正案を逗子市議会会議規則第１７条の規定により､別紙のとおり提出する。

(別紙）

逗子市重度心身障害者手当条例の一部改正に対する修正案について

逗子市重度心身障害者手当条例の一部改正案の一部を次のように修正する。

「同条第４号中「障害者が」を削り、同条に次の１号を加える」を「同条第４号中「障害者

が」を削る」に改め、第４条第５号を削る。

附則を次のように改める。

附則

この条例は、公布の日から施行する。

(提案理由）

現行制度を維持する必要があることから、修正の要あるため提案する。